

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Городская клиническая больница №1 г.Стерлитамак

Таблица 1

Таблица 2

	<i>Общеполиклиническое медицинское подразделение</i>																					
3/2025	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отделение выездной патронажной паллиативной медицинской помощи</i>																					
4/2025	Врач по паллиативной медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
5/2025	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
6/2025	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	
	<i>Поликлиника №3 (Патриотическая, 59)</i>																					
	<i>Отделение медицинской профилактики</i>																					
7/2025	Врач по медицинской профилактике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
	<i>Поликлиника №4 (Железнодорожная, 32а)</i>																					
	<i>Кабинет врача-профпатолога</i>																					
8/2025	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
	<i>Поликлиника №5 (Артема 121)</i>																					
	<i>Общеполиклиническое медицинское подразделение</i>																					
9/2025	Старший фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
	<i>Кабинет экспертизы временной нетрудоспособности</i>																					
10/2025	Заведующий кабинетом экспертизы временной нетрудоспособности-врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
	<i>Поликлиника №6 (пр. Ленина, 30г)</i>																					
	<i>Отделение медицинской профилактики</i>																					
11/2025	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отделение неотложной медицинской помощи</i>																					
12/2025	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кабинет врача-профпатолога</i>																					
13/2025	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
	<i>Кабинет экспертизы временной нетрудоспособности</i>																					
14/2025	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отделение медицинской профилактики</i>																					
15/2025	Врач по медицинской профи-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет

74/2025	Уборщик служебных помещений 2 разряд Матвеевский ФАП	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75/2025	Уборщик служебных помещений 2 разряд Преображеновский ФАП	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76/2025	Уборщик служебных помещений 2 разряд Байракский ФАП	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
77/2025	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер г. Уфа <i>Отделение по медицинскому освидетельствованию иностранных граждан и лиц без гражданства</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
78/2025	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
79/2025	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
80/2025	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
81/2025	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
82/2025	Врач-физиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
83/2025	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
84/2025	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
85/2025	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
86/2025	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
87/2025	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
88/2025	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
89/2025	Администратор Хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90/2025	Подсобный рабочий 2 разряд Гараж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
91/2025	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
92/2025	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93/2025	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 4 разряд Административно-управленческий персонал (Коммунистическая, 97)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

94/2025	Заместитель главного врача по гражданской обороне и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Аптека																							
95/2025	Заведующий аптекой-привозор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Коммунистическая, 97</i>																							
96/2025	Привозор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
97/2025	Привозор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
98/2025	Привозор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
99/2025	Фармацевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Патриотическая, 59</i>																							
100/2025	Привозор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
101/2025	Фармацевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Аптека																							
102/2025	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Стационар №1 (Коммунистическая, 97)</i>																							
	<i>Отделение медицинской реабилитации на 40 коек</i>																							
103/2025	Медицинский логопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения</i>																							
104/2025	Медицинский логопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>Коммунистическая, 97</i>																							
	<i>Административно-управленческое подразделение (общебольничный немедицинский персонал)</i>																							
105/2025	Инженер по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<i>Стационар № 2 (Патриотическая, 59)</i>																							
	<i>Гинекологическое отделение</i>																							
106/2025	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет

Дата составления: 05.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

Яппаров И.И.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.01.2026

(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Бакиев И.М.

15.01.2026

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Хисамова И.С.

15.01.2026

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Салимгареева Н.Ш.

15.01.2026

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Козлицкий С.В.

15.01.2026

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Юсупов М.М.

15.01.2026

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Александрова О.А.

15.01.2026

(дата)

Заведующий эпидемиологическим отделом - врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Туктарова Л.Р.

15.01.2026

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Мирхайдарова Э.Р.

15.01.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5943

(№ в реестре экспертов)

Елена

(подпись)

Яблокова Екатерина Николаевна

05.12.2025

(дата)